

---

## **PACHET MATERIALE 7680**

I.D.: 79297634

---

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	09211820-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.680,00 RON - 7.680,00 RON

---

Descriere: PACHET ULEIURI LEVIER 1X50=50 MASCA 3M 15X200=3000 FILTRU MASCA 3M 25X130=3250 MATURA STADALA 10X35=350 PALETA SEMANLIZARE RUTIERA 5X100=500 RULETA 5M 3X20=60 RULETA 10M 4X35=140 SET IMBUS 2X40=80 TRUSA CHEI TUBULARE 1X250=250  
TOTAL :7680

---